中航学字[2024]44 号

关于举办 2024 中国航空科普大会的通知

（第一轮）

各有关单位及个人：

为全面贯彻落实党中央国务院《关于新时代进一步加强科

学技术普及工作的意见》和《全民科学素质行动规划纲要（2021-

2035年）》要求，按照“双减”工作部署，聚焦立德树人，盘活

航空航天科普资源，更好地培养航空航天后备人才，助力航空

航天产业发展。 中国航空学会将于2024年暑期在重庆举办

“2024中国航空科普大会”（以下简称大会）。现将有关事项通

知如下：

中 国 航 空 学 会 文 件

一、组织机构

主办单位：中国航空学会

重庆市南岸区人民政府

执行单位：重庆重马体育发展有限公司

蔚来天空(重庆)航天科技有限公司

北京群岛生活网络科技有限公司

二、时间地点

时间：2024 年暑期

地点：重庆市

三、主要内容

（一）大会开幕式

（二）大会主旨报告会

（三）航空科普主题论坛

（四）航空航天产业对接会

（五）第八届全国青少年无人机大赛（同 举办）

（

（

（

具

  四

（

中

—2
 六）首届童创空天全国儿童创意展示活动

七）2024中国航空航天科普展

八）第二届中国（重庆）航空航天商旅

体内容另行通知。

、联系方式

一）信息发布平台

国航空学会官网：http://www.csaa.o

—

期

文化消费节

rg.cn

http://www.csaa.org.cn/
k
矩形

—3—

大会微信公众号：  中国航空科普大会

（二）联系人

大会咨询：    刘莹、金峰  010-84829353

              田红林      18580685888

科普论坛：    朱青海      15101170977

科普展览：    陈燕宇      18716477672

中国航空学会

2024年 3月 27日

中国航空学会 2024年 3月 27日印发

联系人：肇晓兰 电话：010-84829353 共印 50份

商旅文化节： 罗宋成 18523529188